ضمیمہ اشاعت

مواظف حکیم الامت اور دینی رسائل کی اشاعت کا امین

جلیل احمد تھانوی

# بیت الامداد

مدیر مسئول
شرف علی تھانوی

جلد ۳ / شعبان السنہ ۱۴۲۲ھ / نومبر ۲۰۰۱ء / شمارہ ۱۳

از افادات: حکیم الامت مجدد الملت حضرت مولانا محمد اشرف علی تھانوی قدس سرہ

عنوانات و حواشی: مولانا خلیل احمد تھانوی

زر سالانہ ۱۰۰۰ روپے

قیمت فی پرچہ ۱۰۰ روپے

ناشر: شرف علی تھانوی
مطبع: مہتاب پبلشرز
۱۰/۱۰۰، مین روڈ، کلاں، ضلع کلاں، پاکستان
تھانوی اشاعت
ماسٹر راجہ علی احمد، اسلام آباد، پاکستان